
Nabór w ramach 16 Osi priorytetowej RPO WM, Wsparcie dla migrantów

z Ukrainy 

2023-02-02

Zarząd Województwa Małopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem

Operacyjnym Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, ogłosił nabór wniosków o

dofinansowanie projektów w ramach 16 Osi priorytetowej Wsparcie dla migrantów z Ukrainy

(mechanizm CARE), działanie 16.3 CARE - Infrastruktura mieszkalna, poddziałanie 16.3.1 Gminna i

powiatowa infrastruktura mieszkalna.

Do złożenia wniosku uprawnione są:

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia,

jednostki organizacyjne JST, posiadające osobowość prawną,

organizacje społeczeństwa obywatelskiego działające w społecznościach lokalnych,

rozumiane jako struktury organizacyjne (osoby prawne), których członkowie kierują się

interesem ogólnym, wypracowywane zyski przeznaczają na cele statutowe, prowadzące

działalność w formach zinstytucjonalizowanych na podstawie prawa, niezwiązane z

administracją publiczną i niezarządzane przez organy administracji publicznej.

W ramach przedmiotowego konkursu przewiduje się realizację działań w zakresie rozwoju

infrastruktury mieszkalnej przeznaczonej na zabezpieczenie potrzeb w zakresie zakwaterowania

długoterminowego osób z Ukrainy, które przybyły legalnie i przekroczyły granicę z Polską od 24

lutego 2022 r.

Zakres interwencji obejmuje:

działania związane z finansowaniem kosztów zakwaterowania w obiektach publicznych,

obiektach należących do osób fizycznych lub podmiotów prywatnych,

koszty zakupu gotowych lokali na wolnym rynku,

koszty związane z rozwojem infrastruktury społecznej, w szczególności w obszarze

budownictwa socjalnego, mieszkalnictwa chronionego i wspomaganego, w tym roboty

budowlane, nabycie środków trwałych i wyposażenia, także przy zastosowaniu

budownictwa modułowego i kontenerowego (zakup gotowych prefabrykatów /

kontenerów jak i prace budowlane przy ich wykorzystaniu).

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów 5 428 484,42 zł.

Maksymalny całkowity poziom dofinansowania projektu wynosi 100%, z zastrzeżeniem

projektów objętych pomocą publiczną i/lub pomocą de minimis. Maksymalna wartość wydatków

kwalifikowalnych projektu 1 000 000,00 zł.

Faktyczne otwarcie naboru nastąpi w dniu 3 marca 2023 r. i jest to data od której możliwe

będzie złożenie wniosku aplikacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami. Dokumenty należy

złożyć za pomocą systemu elektronicznego e-RPO dostępnego na stronie internetowej 

www.erpo.malopolska.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 3 kwietnia 2023 r. do

godziny 15:00:00 (dzień zamknięcia naboru i godzina blokady Systemu e-RPO).

http://www.erpo.malopolska.pl


Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.rpo.malopolska.pl/skorzystaj/nabory/poddzialanie-16-3-1-gminna-i-powiatowa-infra

struktura-mieszkalna---rpmp-16-03-01-iz-00-12-004-23
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